



ALPHA MALHARIA LTDA
CNPJ: 23.103.822/0001-01

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP. N.º 007/2024 - DPE/AP

Processo Administrativo n.º 24.0.000000270-0 - DPE/AP

ANEXO III

PROPOSTA DE PREÇOS

À

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ - DPE/AP

Razão Social: ALPHA MALHARIA LTDA		
Responsável Legal: TÂNIA DE CASTRO MACHADO, Rg n.º 416402 - AP e do CPF n.º 969.384.392-49		
CNPJ n.º 23.103.822/0001-01		
Endereço: Av. Dos Timbiras, 889 - Buritizal		
Cidade: MACAPÁ	UF: AP	CEP: 68.902-872
Fone: (96) 99175-1034		
E-mail: alphabordadosap@gmail.com		

LOTE ÚNICO

CATSER: 18724 - Gráfico - Confeção Selo/ Convite/ Impressos / Certificados Envelope CATSER: 15725 - Serigráfico - Curso/ Impressão

Item	Objeto/Descrição	Und	Qtd Minima	Qtd Maxima	Valor unitário	Valor total
1	Banner , impressão digital em lona vinílica, policromia, com resolução mínima de 1200 DPI - MARCA: ALPHA	m²	1	700	R\$ 28,00	R\$ 19.600,00
2	Lona , impressão digital em lona vinílica, policromia com resolução mínima de 1200 DPI, com acabamento em ilhós - MARCA: ALPHA	m²	1	500	R\$ 28,30	R\$ 14.150,00
3	Lona , impressão digital em lona vinílica, policromia com resolução mínima de 1200 DPI, com estrutura de metal - MARCA: ALPHA	m²	1	500	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00
4	Folder , impressão em policromia, papel couchê 150g, tamanho 30x21 cm, com três dobras - MARCA: ALPHA	Und	1	60.000	R\$ 0,24	R\$ 14.400,00
5	Panfletos , impressão em policromia, papel off-set 75g, tamanho 15x21 cm - MARCA: ALPHA	Und	1	100.000	R\$ 0,10	R\$ 10.000,00
6	Informativo , impressão em policromia, papel couchê 150g, 16 páginas, tamanho 30x21 cm com dobras - MARCA: ALPHA	Und	1	60.000	R\$ 1,70	R\$ 102.000,00
7	Informativo , impressão em policromia, papel couchê 150g, 24 páginas, tamanho 30x21 cm com dobras - MARCA: ALPHA	Und	1	60.000	R\$ 2,60	R\$ 156.000,00

8	Bloco de anotação , capa com impressão em policromia, papel triplex 240g, miolo offset 75g, com 70 folhas pautadas em monocromia, acabamento WIRE O, tamanho 12x21 cm - MARCA: ALPHA	Und	1	60.000	R\$ 3,59	R\$ 215.400,00
9	Pasta com impressão em policromia , papel triplex 240g, com bolsa, tamanho 32x46 cm, aberta com vinco - MARCA: ALPHA	Und	1	150.000	R\$ 1,20	R\$ 180.000,00
10	Credencial/Crachá , impressão em policromia, papel triplex 240g, tamanho 10x15 cm, com cordão - MARCA: ALPHA	Und	1	50.000	R\$ 1,00	R\$ 50.000,00
11	Convite personalizado em papel telado , 250g com envelope modelo em carta, no tamanho 25x19cm, etiquetado nominalmente - MARCA: ALPHA	Und	1	2.000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
12	Adesivo leitoso , impressão em policromia, com aplicação - MARCA: ALPHA	m²	1	500	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
13	Adesivo perfurado , impressão em policromia, com aplicação - MARCA: ALPHA	m²	1	500	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
14	Placas de homenagem , em aço escovado com gravura personalizada, na medida 16x20, estojo em veludo personalizado - MARCA: ALPHA	Und	1	150	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00
15	Placa em poliestireno , personalizada, impressão em diversas cores, tamanho 40x18 cm, com fita dupla face para fixação em portas e paredes - MARCA: ALPHA	Und	1	500	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
16	Camisa em malha , composição 100% algodão fio 30.1, cores diversas, manga curta, personalização frente e costas com no mínimo quatro cores, em serigrafia. Gola em ribana, com no mínimo 2cm. Tamanhos do PP ao XXG - MARCA: ALPHA	Und	1	1.000	R\$ 23,30	R\$ 23.300,00
17	Camisa em tecido Piquet , composição 100% algodão, cores diversas, manga curta com punho, gola polo, com bolso, personalização frente e costas com no mínimo quatro cores, em serigrafia. Tamanhos do PP ao XXG - MARCA: ALPHA	Und	1	1.000	R\$ 34,16	R\$ 34.160,00
18	Camisa em tecido Piquet , composição 100% algodão, cores diversas, manga curta com punho, gola polo, com bolso, personalização frente e costas com no mínimo quatro cores, em bordado. Tamanhos do PP ao XXG - MARCA: ALPHA	Und	1	1.000	R\$ 39,15	R\$ 39.150,00

19	Camisa manga longa , cores diversas, composição 90% poliéster, 10% elastano, UV50+ DRY FIT, Premium, com personalização em estampa digital sem limite de cores. Tamanhos do PP ao XXG - MARCA: ALPHA	Und	1	1.000	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
20	Camisa em fria , composição 100% poliester, cores diversas, manga curta, personalização frente e costas com no mínimo quatro cores, em sublimação. Gola em ribana, com no mínimo 2cm. Tamanhos do PP ao XXG - MARCA: ALPHA	Und	1	1.000	R\$ 20,90	R\$ 20.900,00
21	Colete em brim pesado , com três bolsos, personalizado em bordado e policromia frente e costas. Tamanhos do PP ao XXG - MARCA: ALPHA	Und	1	1.000	R\$128,00	R\$ 128.000,00
22	Planner permanente personalizado , capa dura, miolo em papel off-set 80g, 80 folhas, espiral wire-o, tamanho 17,7x 24 cm - MARCA: ALPHA	Und	1	1.000	R\$ 23,55	R\$ 23.550,00
23	Caneta touch metalizada personalizada com gravação a laser - MARCA: ALPHA	Und	1	3.000	R\$ 6,00	R\$ 18.000,00
24	Adesivo imantado - MARCA: ALPHA	m²	1	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
25	Placa em ACM , personalizada com adesivo em policromia - MARCA: ALPHA	m²	1	100	R\$245,00	R\$ 24.500,00
26	Bandeira de mesa do Brasil e Estados 19 x 14 cm , com pedestal em madeira de 30cm de altura - MARCA: ALPHA	Und	1	56 (Duas de cada estado e duas do BR)	R\$ 60,00	R\$ 3.360,00
27	Ecobag em algodão cru , 35x45cm, personalizada em policromia - MARCA: ALPHA	Und	1	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
28	Pulseira de identificação personalizada , em cores diversas - MARCA: ALPHA	Und	1	10.000	R\$ 0,59	R\$ 5.900,00
29	Garrafa térmica em inox , personalizada, com capacidade mínima de 800ml - MARCA: ALPHA	Und	1	1.000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
30	Caneca de porcelana personalizada , com capacidade mínima de 300ml - MARCA: ALPHA	Und	1	1.000	R\$ 19,90	R\$ 19.900,00

31	Calendário de mesa anual , impressão em policromia, com base no formato 17,8x 14 x 6 cm em cartão 300g, miolo 14 páginas, formato 17,8 x 12,2 cm, papel Couché 150g, wire-o preto - MARCA: ALPHA	Und	1	1.000	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00
32	Boné modelo americano , em tecido brim pesado, logo frontal bordado, tela nas laterais e atrás, 4 costuras na aba e aba expandida, carneira e acabamento interno em algodão, botão plástico encapado com o próprio tecido, entretela frontal simples e regulador de plástico - MARCA: ALPHA	Und	1	1.000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
Valor Total R\$						R\$ 1.344.420,00
Valor Total R\$ 1.344.420,00 (Hum milhão, trezentos e quarenta e quatro mil e quatrocentos e vinte reais)						

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.
PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias, contados do recebimento da Ordem de Serviço (OS).
DADOS BANCÁRIOS: BANCO: **Brasil S.A.** Agência: **4544-6** Conta corrente: **48138-6**
Declaramos estar de acordo com todos os termos e condições do Edital e Anexos.
Os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos (fretes, seguros, etc.) tributos incidentes e outros que se fizerem necessários.

Macapá-Ap, 18 de junho de 2024.

TÂNIA DE CASTRO MACHADO
RG: 416402-AP CPF: 969.384.392-49
ALPHA MALHARIA LTDA
CNPJ nº 23.103.822/0001-01
Representante legal